YDERYKA CHOPINA

Warszawa, dnia 22 wrze$nia 2016 r.

Odpowiedzi na pytania — seria 2

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane - Etap |
‘ modernizacji holu gtéwnego i przyziemia w budynku dydaktycznym A Uniwersytetu
Muzycznego Fryderyka Chopina, zlokalizowanego w Biatymstoku,

ul. Kawaleryjska 5, znak sprawy: ZP-29/09/2016/272/W/TL

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamdéwien publicznych. (Dz. U. z
2015 poz. 2164 z pdzn. zmianami), dalej “ustawa” lub »UPzp” w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie
SIWZ, ktory wptynat do Zamawiajacego od Wykonawcy, ponizej zamieszczamy tres¢ pytar zawartych
we wnioskach o wyjasnienie SIWZ wraz z wyja$nieniami (odpowiedziami) Zamawiajgcego.

Pytanie 1
W przedmiarze poz. 40 i poz. 47 podano "Posadzki plytkowe z kamieni sztucznych; ptytki m2 150x75

cm uktadane na klej metoda kombinowang (plytki: DWELL GRADINO 30x60)" prosze o weryfikacje
o ktére plytki chodzi w pozycjach? Plytki Atlas Concorde dwell of white matt 150 x 75czy DWELL
GRADINO 30x60

Odpowiedz:

Podstawowg plytka (serig) jest ptytka atlas concorde 150x75 dwell off white lub réwnowazna.

Nazwa wtasng stopnicy (w tym przypadku w serii dwell of white) jest: DWELL GRADINO* 30x60 lub
réwnowazng.

*gradino - stopnica

Pytanie 2
Prosimy o rysunek zabudowy catoszklanej systemowej.

Odpowiedz:

Zabudowa catoszklana zgodnie z projektem jest rozwigzaniem systemowym, wykonawca po
wybraniu producenta systeméw szklanych zobowigzuje go do wykonania rysunku warsztatowego i
przedstawia do akceptacji Inwestorowi i Projektantowi zgodnie z zapisami w czesci opisowej
projektu. Na rysunkach a01 i a04 przedstawiono ogdlny widok w rzucie i kfadzie $ciany pozwalajgcy
okreslic wymiary zabudowy. Dodatkowo w projekcie podano minimalny otwdr drzwi 100x200 jednak
zgodnie z czescia rysunkowg preferowane jest rozwigzanie drzwi o wysokosci 276 cm.

Pytanie 3
Czy nowo montowane skrzydta drzwiowe majg by¢ odporne akustycznie? Nie ma o tym wzmianki w

"zestawieniu stolarki" ani w opisie, pojawia sie natomiast w przedmiarze, prosze o weryfikacje.
Prosze o podanie wymaganego wspétczynnika ttumienia hatasu Rw.

Odpowiedz:

Dwa nowe skrzydta nie sa drzwiami akustycznymi, nastapit btad w przedmiarze.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace dla Wykonawcéw.




